
 
 
 

UCHWAŁA NR V/ 30/2007 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  31 stycznia 2007 roku 
 

 
w sprawie zasad zwrotu członkom komisji bezpieczeństwa i porządku i osobom 
                  powołanym do udziału w jej pracach wydatków rzeczywiście 
                  poniesionych w związku z udziałem w pracach komisji. 

 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt.11 i art. 38c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Rada 

Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 
 
1. Członkom Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz osobom powołanym do 
udziału w jej pracach przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych z 
udziałem w posiedzeniach tej komisji. 
 
2. Zwrot kosztów, o jakich mowa w ust. 1 przysługuje, jeżeli posiedzenie komisji 
odbywa się poza miastem Wągrowiec lub uprawniony jej członek biorący udział w 
pracach tej komisji zamieszkuje poza tym miastem. 

 
§ 2 

 
1. Do ustalenia wysokości zwrotu kosztów określonych w § 1 ust. 1, stosuje się 
przepisy rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnym powiatu (Dz. U. Nr 66 poz. 799 ze.zm.).  
 
2. W przypadku przejazdu przez osobę uprawnioną w podróży służbowej 
samochodem osobowym nie będącym własnością powiatu stosuje się przepisy 
Uchwały Nr V/23/99 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 r. w 
sprawie ustalania zasad przyznawania radnym biorącym udział w posiedzeniach 
Sesji Rady Powiatu, Komisji i Zarządu Powiatu diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/186/2002 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2002 roku. 
 

 
§ 3 

 
Termin i miejsce wykonania zadania oraz rodzaj środka lokomocji określa 
Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 
 

 



 
§ 4 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 
 

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

/ Krzysztof Migasiewicz / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr V /30 /2007 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia  31 stycznia 2007 roku 

 
w sprawie zasad zwrotu członkom komisji bezpieczeństwa i porządku i osobom 
                  powołanym do udziału w jej pracach wydatków rzeczywiście 
                  poniesionych w związku z udziałem w pracach komisji. 

 
 

 

 

                        Artykuł 38c ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, że koszty 

działania Komisji Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego pokrywa się ze 

środków własnych budżetu Powiatu. Rada Powiatu zgodnie z art. 38c ust. 1 ustawy o 

samorządzie powiatowym, określa zasady zwrotu członkom komisji i osobom 

powołanym do udziału w jej pracach wydatków rzeczywiście poniesionych w związku 

z udziałem w pracach komisji, stosując przepisy o zwrocie kosztów podróży dla 

radnych powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


